empresa VALFER CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA - EPP,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o
número 04.109.049/0001-38, com sede na Rua Dr. Coronel
Medeiros, nº 112, na cidade de Monte Alto, Estado de São
Paulo, que apresentou proposta no valor de R$2.760.000,00
(Dois  milhões,  setecentos  e  sessenta  mil  reais).  Nova
Granada/SP, 17 de março de2025.Luiz Augusto Salvador -
Prefeito Municipal.
...........................................................................................................